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Gazi Babë Çair Qendër Aerodrom

Butel Shuto Orizare Spoishte Ilinden

Haraqinë Studeniçan

28/11/2014 05/12/2014 12/12/2014

Kisela Vodë Karposh Gjorçe Petrov 

Saraj Quqer Sandev Zelenikov 

Petrovec

Për informacione shtesë kontaktoni në: 

Prim.d-r Marika Karanfillova dhe  

асс. m-r d-r Valenttina Simonovska 

në tel: 3298 667 lokal 171 и 165. 

Njoftim për mjekët amë në mshp për programin e qshp-së Shkup, Reparti i mjekësisë sociale,për të mësuar lajmërimin e 

sëmundjeve kronike infektive jo ngjitëse  


